
ZARZĄDZENIE NR 283/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 1842, 2112, 
2123) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522, 531, 565) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 219.000 zł (słownie złotych: dwieście 
dziewiętnaście tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z pismem 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 
o zwiększeniu Miastu Pabianice części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 219.000 zł (słownie złotych: dwieście 
dziewiętnaście tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EECE611-CA07-48CD-9423-74F7BB9F601C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 283/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
758 Różne rozliczenia 219 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 219 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 219 000,00

Razem: 219 000,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EECE611-CA07-48CD-9423-74F7BB9F601C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 283/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 219 000,00

80101 Szkoły podstawowe 219 000,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 6 500,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 212 500,00

Razem: 219 000,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EECE611-CA07-48CD-9423-74F7BB9F601C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020r. po stronie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020r. po stronie wydatków

